Kông Chro, ngày 21 tháng 5 năm 2021

Từ ngày 22/05/2021 đến ngày 30/05/2021

VĂN PHÒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KÔNG CHRO

Người tham giaĐịa điểmNội dungThời gianNgày

Làm việc07:0028/05/2021

Làm việc07:0027/05/2021

Đ/cSở Tài chính
(13h30) dự họp về phương án sử dụng nhà,
đất

01:3026/05/2021

Đ/c Nam, ẨnHuyện ủy(14h) họp Ban Thường vụ Huyện ủy02:00

Đ/c NamHuyện ủy(8h) giao ban Thường trực Huyện ủy07:0025/05/2021

Đ/c Ẩn, xe 1547UBND tỉnh
(14h) làm việc tham gia ý kiến về việc lựa
chọn sách giáo khoa lớp 1, lớp 2, lớp 6 năm
học 2021 - 2022

02:0024/05/2021

Lđ Vp, cv
Hướng dẫn tổng hợp kết quả bầu cử các xã,
thị trấn

08:30

Đ/c LuậtXã Chư KreyKiểm tra, chỉ đạo công tác bầu cử08:0023/05/2021

Đ/c ẨnXã Yang NamKiểm tra, chỉ đạo công tác bầu cử07:30

Đ/c Nam, xe HUCác xã, thị trấnKiểm tra, chỉ đạo công tác bầu cử07:0023/05/2021

Lđ Vp, cv
Hướng dẫn tổng hợp kết quả bầu cử các xã,
thị trấn

08:30

Đ/c LuậtXã Chư KreyKiểm tra, chỉ đạo công tác bầu cử08:0022/05/2021

Đ/c ẨnXã Yang NamKiểm tra, chỉ đạo công tác bầu cử07:30

Đ/c Nam, xe HUCác xã, thị trấnKiểm tra, chỉ đạo công tác bầu cử07:0022/05/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Ngô Hữu Luật

- TT. HĐND huyện;
- Lãnh đạo UBND huyện;,
- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo Văn phòng;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;
- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;
- Website huyện;
- Lưu VT-VP.

Trang 1 / 1